
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 października 2021 r.

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 14 ust. 1-3 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742), w związku 
z art. 2 pkt 18 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Arkadiusza Nieckę na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

2. P an Arkadiusz Niecka spełnia wymagania określone w art. 14 ust. 3 ustawy o ochronie 
informacji niejawnych.

§ 2. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Staroście 
Łódzkiemu Wschodniemu i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie 
informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 3. 1. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych kieruje Pionem Ochrony 
Informacji Niejawnych, którego powołanie, strukturę i zadania określa zarządzeniem Starosta.

2. Zakres obowiązków i uprawnień Pełnomocnika został określony w załączniku 
do niniejszego Zarządzenia.

§4 . Traci moc Zarządzenie Nr 31/08 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
2 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


